
 

 Mal for prosjektbeskrivelse KRIM/RSOS4002 Prosjekt- og metodeseminar  

Høst 2010  
Omfang: Prosjektbeskrivelsen skal være på 5-10 sider (10 sider=4000 ord).  

 

Hensikten med prosjektbeskrivelsen er å hjelpe studentene i gang med eget prosjekt. 

Prosjektbeskrivelsen skal utarbeides slik at den fungerer som en plan for masteroppgaven. 

Prosjektbeskrivelsen skal inneholde følgende punkter:  

 

• Navn  

• Prosjektets (arbeids)tittel  

• Tema og problemstilling  

Bakgrunn for valg av tema  
Studentene skal beskrive masterprosjektets tema og redegjøre for faglig og (eventuelt) 

samfunnsmessig relevans/betydning.  

Problemstilling/forskningsspørsmål  
Studentene skal foreta en avgrensning av sitt tema og velge en innfallsvinkel til temaet 

som gjør det overkommelig å forske på i mastergradssammenheng. En problemstilling, 

eventuelt underproblemstillinger, skal formuleres. Problemstillingen kan være forholdsvis 

åpen, men må peke ut en retning for prosjektet. Problemstillingen skal presisere, avgrense 

og innsnevre temaet. Problemstillingen er foreløpig og kan justeres underveis.  

• Tidligere forskning og teoretiske perspektiver  

Prosjektbeskrivelsen skal vise at studenten har orientert seg i relevant litteratur, både 

litteratur som viser hvordan tilsvarende og liknende problemstillinger har vært undersøkt 

tidligere, og annen litteratur om perspektiv og teori som studenten mener kan bli til nytte.  

Tidligere forskning  
Hvis aktuelt, bør studentene gi en kort oversikt over tidligere forskning på området, med 

særlig vekt på likheter/forskjeller i forhold til eget prosjekt.  

Teoretiske perspektiver  
Studentene skal plassere prosjektet faglig og formulere noen foreløpige tanker om 

kriminologiske/rettssosiologiske teorier som kan være relevante for prosjektet. Dette 

avsnittet vil tjene som en forberedelse til emnet KRIM/RSOS4003 våren 2010.  

• Data og Metode  

Studentene skal redegjøre for og begrunne metodebruk og datamateriale slik at det 

framgår hvordan problemstillingene/forskningsspørsmålene kan undersøkes. Dette 

innebærer også en konkretisering av hvordan det aktuelle datamaterialet vil bli skaffet til 

veie og bearbeidet, for eksempel ved å indikere omfang (antall intervjuer, omfang av 

originaltekster, varighet av observasjonsperiode etc.) samt gjøre rede for hvordan de 

praktisk skal gå fram for å skaffe seg informanter, tilgang til det de ønsker å observere o.l.  

• Forskningsetiske overveielser  

Prosjektbeskrivelsen skal inneholde refleksjoner om eventuelle etiske dilemma som kan 

bli aktualisert gjennom prosjektet, og hvordan de tenkes håndtert.  

• Framdriftsplan  

Prosjektbeskrivelsen skal inneholde en tidsplan som synliggjør hvordan prosjektet kan 

gjennomføres på normert tid. Studentene skal gjennom en framdriftsplan vise at de er i 

stand til å legge en realistisk og gjennomførbar plan innenfor de tidsrammene som er til 

rådighet. 


